
INSTITUTO

EDUCACION

NACIONAL DE RECREACION

FISICA Y DEPORTES

RESOLUCION No.  0123-AD-80

CONSIDERANDO

Que siendo necesario proceder al nombramiento o ratificación de
los integrantes de la Junta Directiva de la Federacion Peruana»
de Polo, para el ejercicio correspondiente al presente año;

Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Deportes y
Dirección Ejecutiva, de conformidad con los Artículos 37 y 163
del Decreto Ley 20555;

SE RESUELVE

Artículo Primero .- AGRADECER a los señores CARLOS FELIPE RIZO
PATRON, EZZ10 PIAGGIO ALVAREZ, CARLOS GUS"

TAVO RIZO PATRON, JOSE MIGUEL RAMIREZ GASTON, STUARDO MASIAS MA

RRU, por los servicios prestados al Deporte Nacional en el pe -
ríodo de mil novecientos setenta y nueve.

Artic Segundo .- NOMBRAR al señor CARLOS PALAC1I0S como Pre»
sidente, y a los señores JAIME THORNE, R'i=

CARDO MULANOVICH, JAIME RIZO PATRON y JOSE PEÑA, como Directo -
res de la Federación Peruana de Polo para que efectúen sus fun
clones hasta el 31 de Diciembre de mil novecientos ochenta, fe»
cha en la cual se dignarán hacer entrega de sus respectivos -
cargos ad-honoren.

DINAD/80,
E BV/g Ilmo


